singulis  Christi  fîdelibus,  presertim  per  civitatem  et  diocesim  Ebre- 
dunensem,  ac  alias  ubilibet  constitutis  presentibus  et  futuris,  ad  quos 

présentes  pervenerint,  noveritis  quod  litteras  sanctissimorum  in 
Christo  patrum  et  dominorum  Innocentii  et  Alexandri  pape  sexti, 

in  forma  brevis,  sub  anulo  piscatoris,  religioso  viro  Francisco  Plu- 

verii,  ordinis  Minorum,  sacre  théologie  baccalario,  heretice  pravita- 
tis  inquisitori  directas,  quas  quidem  et  intégras,  non  viciatas,  non 

cancellatas,  nec  in  aliqua  eorum  parte  suspectas,  sed  omni  prorsus  * 
vicio  et  suspectione  ̂   carentes,  ut  in  eis  prima  facie  apparebat, 

nobis  pro  parte  ejusdem  Pluverii  présenta  tas,  cum  eaqua  decuit  reve- 
rencia  recepimus,  hujusmodi  sub  tenore  : 

((  Dilecto  filio  Francisco  Pluverii,  ordinis  Minorum,  in  theolo- 

gia^  baccalario,  heretice  pravitatis  inquisitori,  Innocentius  papa  octa- 
Yus.  Dilecte  fîli,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Inter  multi- 

pliées curas  que  nobis  ex  pastorali  oiïîcio  innectuntur*,  illa  magis 
animo  insidet  nostro,  ut,  extirpatis  horesis  pravitatibus,  catholica 

fîdes  longe  lateque  propagetur  et  altius  agat  in  protectoribus  fîde- 
lium  radiées.  Quare  de  tua  integritate  doctrine  et  orthodoxe  religionis 

1 .  Ms.  :  proursus. 
2.  Ms.  :  suspictione. 
3.  Ms.  :  tfieulogia. 
/».  Ms.  :  imdgnnlnr. 
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zelo  precipiiam  in  Domino  fidnciam  obtinentos,  te  inquisitorem  pra- 
vitatis  heretice  in  Dalphinatu  et  comitatii  Valentinensis  apostolica 
auctoritate  facimus,  constiluimus  et  tenore  prescntium  depputamus, 
cum  plena  et  ampla  facullale  contra  hcreticos  oinnes  in  partibus  illis 

a  puritate  ipsius  catbolicc  fidei  ̂   aberrantes,  ac  eorum  complices  et 
fautores  inqiiirendi  et  rcperlos  culpabiles  juxla  qnalitalem  delicto- 

rum  2  puniendi,  et  ad  nnitatem  fidei  redire^  et  lieresim  abjuraie  \o- 
lentcs  absolvendi,  aliaque  omnia  et  singula,  que  de  jure  vel  consuc- 
tudine  ad  imjusmodi  salutaie  inquisitionis  ofïicium  pertinent,  et  que 

alii  auctoritate  apostolica  depputati  inquisitorcs  facerc  possunt  et 

debent,  faciendi,  mandandi  et  agendi.  Volumus  tamen  contra  ho- 

mines  Yallisclusonis,  Frassinerie,  Argenterie  et  Pute,  si  quis,  iniqui- 

tatis  spiritureassumpto,  inpristinoserrores,  quod  Deusprosua  miseri- 
cordia  avertat,  relaberelur,  de  consilio  dilecti  filii  Oruncii  Eme, 

judicis  Briansoni,  viri  docti,  integri  et  Dcum  timentis,  procédas.,  [per] 
cujus  consilium,  cum  sit  prudens  et  fidèle,  speramus  omnia,  Deo 

adjutore  et  propicio,  directione  ipsius  Oruncii  et  tuis  bonis  operibus 
bene  processura. 

«Datum  Rome,  apud  Sanctum  Petrum,  sub  anulo  Piscatoris,  diexu 

augusti,  millesimo  quadringentesimo  octuagesimo  oclavo,  pontifica- 
tus  nostri  anno  quarto. 

[Signé  :  ]  0.  Crotuonie,  not.   » 

((  Dilecto  filio  P'rancisco  Pluiri,  ordinis  fratrum  Minorum,  in  tbcolo- 
gia  professori,  et  heretice  pravitalis  inquisitoris  Innocentius  papa  octa- 
vus.  Dilecte  fili,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  In  te  agimus 

etc.  Nonnulli  de  lieretica  pravitatc  suspecti,  olim  in  Dalpiiinatu,  ubi 

inquisitor  dicte  pravitatis  apostolica  auctoritate  deputatus  existis, 

habitantes,  melu  inquisitionis  contra  eos  fiendc^  et  <(ne>  s[c]elerum 

suorum  penas  verentes  -^  ad  diversa  alia  loca  confugerunt.  Nos  igitur, 
ne  taies  impuniti  remaneant  et  sue  pravitatis  veneno  fidèles  inficiant, 

providere  volentes,  tibi  contra  omnes  et  singulos  utriusque  sexus  sic 

suspectos  qui  de  dicto  Dalphinatu  decesserunt,  et  ad  civitates  et  dio- 
cèses Avinionensem,  Arelatensem,  Aquensem,  ctcomitatus  Provincie 

et  Forcalquerii  et  Venayssini,  necnon  principatum  et  dioccsim  Aurai- 
censem,    comitatumque   et  diocesim  Yivariensem  se  contulerunt,  in 

) .  INIs.  :  fidey. 
2.  Ms.  :  decrelonim. 

3.  Ms.  :  reddire. 

'\.  M  s.  :  facicndc. 
.T.  Ms.  :  qiirreiUes. 
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locis  iiiji  ill()|s|  invonoris,  iiKjuiKMidi.  (m)S(jii(î  et  riiuloros  conirii  ca- 

picridi  cl  iiicaiccraiidi  scii  capi  cl  incarcerari  faci(;ndi,  nociion  alias 

coiilra  ipsos  juxta  raciiltalem  in  diclo  l)ali)liiMatii  lihi  (oiiccssarii  jxo- 

cedendi,  accadcm  contra  i|).s()s  l'aciciidi  cl  (•\(Mpicndi  '  in  omnibns  et 
\)cr  oninia  [)mvidc,  ac  si  in  diclo  Dclpliinatii  habilarcnl  et  indo 

niininïc  rcccssissnnt,  plonani  et  lihcrani  auctorilalcni  prcdicto  tonoro 

prcs(Miliuni  conccdinuis  facnltatoni,  S[)erantes,  ([uod  lu,  dilecto  fili-, 

Johaïuiis  Kaboti,  rc^^alifs]  consilia^ii•^  viri  prudontis  et  intogorrirni, 
ac  adinis  lui,  vcstigia  soqiiendo,  cujus  opcra,  favore  ot  diligentia 

hujnsmodi  nofandissima  labes  al)  illa  Dolpliinatiis  patria,  I)oo 

annuenle,  extirpala  est,  cum  rectitudine  et  diligentia  hoc  salutife- 

rum  *  opus  adniinistrabis,  premissis  acconstitiitionibns  et  ordinalio- 

nibus  apostolicis  celerisquc  in  contrarium  facienlibus  non  obstanti- 
bus  quibuscumque. 

((  Datum  Rome,  apud  Sanctum  Petriim,  sub  anulo  Piscatoris,  die 
vicesima  octava  novembris  millesimo  quadringentesimo  octuagesimo 
nono.  pontificatus  nostri  anno  septimo. 

[Signé  :  ]  Nie.  Balbianus.  » 

((  Dilecto  filio  Francisco  Plueri,  ordinis  Minorum,  in  theologia 

baccallario,  heretice  pravitatis  inquisitori,  Alexander  papa  sextus. 
Dilecte  fili,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Cum  alias,  sicut 

nuper  accepimus,  felicis  recordationis  Innocentius  papa  octavus 

proxime  pre[de]cessor  noster,  confisus  de  fîde,  diligentia  et  probitate 

tua.  deppulaverit  et  prius  inquisitorem  heretice  pravitatis  in  Delphi- 
natu  et  comitatu  Valentinensis,  deinde  vero,  ex  eo  quia  nonnuUi, 

suspecti  de  hujusmodi  heretica  pravitate  in  Delphinatu  predicto,  ubi 
institutus  inquisitor  eras,  metu  inquisitionis  tue,  ad  nonnulla  alia 

loca  confugerant,  deputationem  ipsam  ad  dicta  loca  per  suas  diversas 
litteras  extenderit  et  ampliaverit,  prout  in  illis,  quorum  tenore  hic 
haberi  volumus  pro  sufficienter  expressis,  latius  asseris  contineri, 

cumque  tu  hujusmodi  inquisitionis  oflicium  recte  et  laudabiliter 

liactenus  administraveris,  accarissimus  in  Ghristo  fîlius  noster  Garo- 

lus,  Francorum  rexchristianissimus,  quem  pro  sua  religione  fidei  ca- 
tholice  propagationem  cupere  certo  scimus,  ad  nos  pro  le  scripserit  et 

supplicaverit.  Nos,  cui'»  nichil  animo  magis  insidet  nostro  ex  pasto- 

1 .  Ms,  :  cxcequendi. 
2.  Ms.  :  filii. 
.H.  Ms.  :  conciliarii. 

'i.  Ms.  :  sahnJJ'criim. 
5.  Ms.  :  (iiii. 
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rali  officio,  quam  ut,  extirpatis  heresis  i  pravitatibus,  fides  catholica 
longe  lateqiie  propagetur,  hajusmodi  supplicationibus  inclinati,  te,  de 
cujus  doctrina,  integritate  et  animi  religione  precipuam  in  Domino 
fîduciam  obtinemus,  inquisitorern  heretice  pravitatis  in  Delphinatu 

et  comitatu  Valentinensis  predictis  atque  locis  ad  que  de  simili  here- 
tica  pravitate  su[s]pecti  inde  declinaverint,  apostolica  auctoritate, 
tenore  presentium  facimus,  conslituimus  et  deputamus,  cum  plena 

et  ampla  facultate  contra  hereticos  omnes  in  partibus  illis  a  puritate 
ipsius  fîdei  catholice  aberrantes,  ac  eorum  complices  et  fautores 

inquirendi,  ac  repertos  culpabiles  juxta  delictorum  qualitatem 

rite  et  juxta  canonicas  sanctioncs  puniendi,  atque  ad  uni  ta tem  fidei 

reducendi  2  et  heresim  abjurare  volentes  absolvendi,  aliaque  omnia 
et  singula,  que  de  jure  vel  consuetudinead  hujusmodi  salutare  inqui- 
sitionis  officium  pertinent,  et  que  alii  auctoritate  apostolica  deputati 

inquisitores  facere  possunt  et  debent,  faciendi  et  agendi,  alias  prout 
et  quemadmodum  in  dicti  pre[de]cessoris  nostri  brevibus  desuper 
hoc  concessis  continetur.  Volumus  insuper  quod  contra  hereticos 

Yallisclusonis,  Frassinerie,  Argenterie  et  Pute  si  qui,  iniquitatis 

spiritu  reassumpto,  in  pristinos  errores,  quod  pietate  sua  avertat^ 
Deus,  relaberentur,  similiter  procédas  contra  eos,  non  obstantibus 

quibuscumque. 
((  Datum  Rome  apud  Sanctum  Petrum  sub  anulo  Piscatoris,  die 

décima  sexta  aprilis,  millesimoquadringentesimononagesimo  quarto, 

pontificatus  nostri  anno  II. 

[Signé  :  ]  L.  Podoca.tor\e.  » 

Et  quia  easdem  litteras  apostolicas  in  forma  brevis  <se>,  ut  premis- 
sum  est,  nobis  presentatas,  et  per  nos  visas  ac  diligenter  inspectas, 
sanas  et  intégras,  ac  omni  prorsus  vicio  et  suspictione  carentes,  ut 

prefertur,  invenimus,  idcirco  easdem  presentibus  nostris  litteris  de 

verbo  ad  verbum  nil  ad[d]endo,  mutando  vel  minuendo  inseri  jussi- 
mus  et  fecimus,  et  in  robur  fîdei  et  testimonium  visuris  hujusmodi 

ac  omnium  premissorum,  nos  dedimus  présentes  nostras  litteras 

sigilli  curie  ofTicialatus  Ebreduni  appensione   munitas. 

Datum  et  actum  sub  anno  nativitatis  Domini  millesimo  quingente- 
simo  undecimo,  Ebreduni,  die  quarta  mensis  Januarii,  venerabilibus 

viris  dominis  Aventurone  Marie  et  Johanne  Meyherie,  presbiteris  bene- 
ficiariis  majoris  ecclesie  Ebreduni  ad  premissa  astantibus,  et  a  me, 
Francisco  Levesie,  notario. 

1.  Ms.  :  heresim. 
2.  Ms.  :  reducere. 
3.  Ms.  :  advertat. 
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le  xiv°  siècle.  A  partir  du  xiv°  siècle  ils  sont  rangés  dans  l'ordre  des  patronymiques. 
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pouvait  présenter  quelque  difficulté.